ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị định của Chính phủ quy định

về hướng nghiệp và phân luồng

 trong giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đức Phổ, ngày        tháng  5  năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 1498/SGDĐT-GDTrH ngày 19/5/2025 về việc góp ý dự thảo Nghị định của

Chính phủ quy định về hướng nghiệp và phân luồng trong giáo dục và xét đề xuất

của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã tại Công văn số 370/PGDĐT ngày

20/5/2025;

 Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ thống nhất với nội dung của dự thảo

Nghị định của Chính phủ quy định về hướng nghiệp và phân luồng trong giáo dục.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Quảng Ngãi có cơ sở tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng GD-ĐT thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2025-05-26T07:39:57+0700

		2025-05-26T09:06:21+0700

		2025-05-26T09:06:21+0700

		2025-05-26T09:06:21+0700